МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

d / &<£&£>/<? №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от
20.04.2018) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования (программы бакалавриата,
специалитета, магистратуры) на 2018-2019 учебный год в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»,
решения приемной комиссии (протокол от 20.08.2018 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс заочной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года 5 месяцев лиц,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление,
на места за счет средств федерального бюджета согласно прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Химическое образование
1. Капустина Юлия Фёдоровна 98
2. Автайкина Ангелина Алексеевна 96
3. Мишуткина Мария Александровна 95
4. Захаркина Светлана Юрьевна 94
5. Чурашова Валентина Сергеевна 94
6. Иванова Дарья Николаевна 87
7. Кожевникова Елена Николаевна 87
8. Фомина Наталья Владимировна 86

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Лингвистическое образование (германские языки)
1. Тельминова Мария Сергеевна 92
2. Данильченко Александра Викторовна 88
3. Паршикова Мария Юрьевна 88

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)

4. Шибанова Наталья Александровна 85
5. Карнова Анна Юрьевна 82
6. Беззубова Дарья Васильевна 78
7. Зобкова Ксения Александровна 70

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Методология гуманитарного и обществоведческого образования
1. Григорьева Марина Николаевна 90
2. Горшкова Валентина Сергеевна 89
3. Вельдина Александра Ивановна 88
4. Веденеев Андрей Александрович 87
5. Лядова Екатерина Николаевна 86
6. Митяева Регина Александровна 85
7. Тишина Ирина Владимировна 84

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

. профиль Социальная педагогика
1. Грошева Татьяна Юрьевна 94
2. Гусятникова Анастасия Олеговна 92
3. Учайкина Карина Александровна 92
4. Грищенко Дарья Сергеевна 91
5. Дворянинова Жанна Юрьевна 90
6. Чадина Анастасия Геннадьевна 90

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Начальное образование

1. Кудряшова Юлия Евгеньевна 95
2. Фролова Елена Владимировна 92
3. Цыпкайкина Алёна Николаевна 89
4. Баканова Антонина Ивановна 87
5. Максутова Ольга Александровна 85
6. Булаткина Оксана Витальевна 83

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Педагогика дошкольного образования

1. Матюшко Юлия Сергеевна 94
2. Евтушенко Ольга Владимировна 93
3. Губина Наталья Юрьевна 92
4. Сонина Екатерина Михайловна 92
5. Ручкина Мария Сергеевна 90

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Управление образовательной организацией дошкольного

и общего образования
Шкуров Алексей Юрьевич 95
Крючкова Виктория Владимировна 93
Маркачева Элеонора Игоревна 92
Потапова Татьяна Васильевна 88
Егорова Ксения Андреевна 85
Ерусланкина Ирина Сергеевна 83
Бычкова Елена Владимировна 82

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Технологии организации досуговой и внеурочной деятельности детей

1. Ашаева Олеся Юрьевна 94
2. Комиссарова Анна Игоревна 88
3. Цыплакова Ирина Алексеевна 86
4. Бровикова Татьяна Александровна 85
5. Якунина Юлия Александровна 84
6. Бябина Вера Викторовна 82
7. Кокорева Кристина Витальевна 80
8. Суворова Татьяна Владиславовна 79

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Музыкальное образование

1. Гарынкина Ольга Михайловна 94
2. Великанова Людмила Александровна 93
3. Тимошкина Юлия Сергеевна 91
4. Родькова Юлия Анатольевна 88
5. Горлышкин Анатолий Николаевич 87
6. Давыдова Елена Николаевна 85
7. Рогачева Анастасия Григорьевна 82
8. Ковалева Илона Евгеньевна 80

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Дополнительное образование детей средствами искусства

1. Жучкова Татьяна Сергеевна 93
2. Селезнева Елена Александровна 91
3. Агапова Елена Вячеславовна 90
4. Агапова Любовь Сергеевна 89
5. Павлова Елена Сергеевна 88
6. Тужилкина Александра Михайловна 87
7. Калашникова Юлия Владимировна 85

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000009339)

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Теории и технологии воспитательной деятельности

педагогического работника
1. Сарайкина Екатерина Анатольевна 95
2. Шумкина Евгения Валерьевна 93
3. Калинин Роман Сергеевич 90
4. Уфаева Евгения Александровна 89
5. Чельманова Анна Владимировна 85
6. Шаляев Василий Юрьевич 84
7. Сорокина Елена Ивановна 80

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

профиль Педагогическая психология творческой деятельности
1. Крюкова Варвара Германовна 95
2. Павликова Татьяна Евгеньевна 95
3. Михалкина Александра Александровна 93
4. Ашурова Татьяна Александровна 91
5. Сыркина Оксана Юрьевна 89
6. Патякина Евгения Владимировна 88
7. Шевякова Евгения Алексеевна 87

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль Дефектологическое сопровождение субъектов образования

1. Тиньгаева Ксения Сергеевна 90
2. Кузнецова Татьяна Николаевна 89
3. Саменкова Екатерина Сергеевна 88
4. Максименкова Мария Евгеньевна 87
5. Другова Елена Александровна 86
6. Одрузова Виктория Ивановна 85
7. Жертвина Марина Николаевна 84

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль Логопедия

1. Максимкина Кристина Анатольевна 93
2. Антипова Елена Витальевна 92
3. Вдовенко Татьяна Сергеевна 91
4. Благова Мария Андреевна 90
5. Стрункова Светлана Викторовна 89
6. Холодова Диана Владимировна 88
7. Конакова Юлия Алексеевна 87
8. Симонова Юлия Андреевна 86

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)

Направление подготовки 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
профиль Психолого-педагогическое проектирование

в системе профессионального образования
1. Александрина Ольга Петровна 93
2. Нещадимова Елена Сергеевна 90
3. Гришина Анастасия Николаевна 89
4. Сыщикова Екатерина Константиновна 88
5. Алямкина Татьяна Сергеевна 86
6. Строганцева Алёна Витальевна 84
7. Сазонова Ирина Александровна 83

Факультет физической культуры
Направление подготовки 49.04.01 Физическая культура

профиль Естественнонаучные основы физической культуры и спорта
1. Шадрина Алёна Игоревна 93
2. Симоненко Каринэ Петросовна 90
3. Афонин Игорь Андреевич 82
4. Юртаев Александр Александрович 80
5. Кувшинов Игорь Евгеньевич 78
6. Лукина Елена Ивановна 76
7. Акчурин Равиль Шамилевич 75
8. Мишарин Андрей Игоревич 75
9. Садекова Анжелика Сергеевна 75
10. Гончарова Элина Сергеевна 74
11. Девятаева Людмила Александровна 74
12. Попков Павел Анатольевич 73
13. Бобылев Георгий Витальевич 71
14. Агафонова Яна Константиновна 69
15. Капков Дмитрий Андреевич 68

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Майдокина Людмила Геннадьевна 90
2. Строганова Надежда Викторовна 80
3. Кудрявцева Рушания Радиковна 77
4. Морозкина Анастасия Ивановна 76
5. Лысенков Михаил Николаевич 75
6. Щеглов Дмитрий Сергеевич 74
7. Нещадимов Иван Васильевич 73
8. Симкин Александр Александрович 72

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Информатика и информационные технологии в образовании
1. Черемухина Елена Викторовна 96
2. Тарасова Мария Федоровна 95
3. Хозянина Анастасия Николаевна 92
4. Пахомова Екатерина Алексеевна 90
5. Бадаева Татьяна Александровна 90
6. Журавлёва Анастасия Аркадьевна 89
7. Старушенкова Екатерина Евгеньевна 88
8. Демина Светлана Николаевна 85

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Физическое образование

1. Афоничкин Андрей Васильевич 92
2. Большакова Анна Николаевна 92
3. Медянкина Юлия Викторовна 88
4. Мишина Анастасия Александровна 85
5. Наумкина Елена Вячеславовна 77
6. Мелёшкин Вячеслав Сергеевич 70
7. Чапаев Раиль Менирович 68

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Менеджмент в образовании

1. Казакова Ольга Викторовна 95
2. Зубрилин Андрей Анатольевич 87
3. Хорошева Анжела Георгиевна 85
4. Шейна Ольга Николаевна 83
5. Стеблина Оксана Петровна 82
6. Шукшина Татьяна Васильевна 82
7. Маенкова Мария Алексеевна 72

Филологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Преподавание русского языка как неродного
1. Борисова Инна Викторовна 96
2. Бабушкина Лариса Евгеньевна 95
3. Морозова Маргарита Константиновна 94
4. Сорокина Диана Маратовна 92
5. Кузнецова Наталья Алексеевна 91
6. Щеголькова Юлия Ивановна 89
7. Демидова Татьяна Владимировна 86
8. Бикейкина Елена Олеговна 85

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Литературное образование

1. Пиянзина Екатерина Петровна 96
2. Кувшинова Светлана Викторовна 93
3. Малышев Алексей Викторович 91
4. Храму шина Наталья Владимировна 90
5. Малкерова Кристина Геннадьевна 89
6. Гусева Алина Александровна 88
7. Боярова Марина Лаврентьевна 87

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Литературное и философское образование

1. Руина Валентина Евгеньевна 96
2. Русяйкина Анна Александровна 94
3. Сергунова Юлия Михайловна 93
4. Дрынина Снежана Павловна 91
5. Филькина Наталья Сергеевна 90
6. Латышова Екатерина Васильевна 89
7. Куликова Юлия Александровна 87
2. Контроль за исполнением приказа возложить на
М.П. Миронову.

проректора по учебной

И.о. ректора В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009339)